2023汽车买卖合同协议模板
车主：卖方(甲方)：_______________身份证号：买方(乙方)：_______________身份证号：
一、甲方自愿将自己产权的_______________车，转卖给乙方所有，车身颜色_____色，车牌号__________，发动机号_______________，车架号____________________。登记日期：
二、该车于_____年_____月_____日_____时_____分成交，双方商定成交价为(小写)￥__________元，大写____________________
三、自成交之日起，该车以前一切违章，经济纠纷，违法行为，包括闯红灯均由甲方承担。
四、自成交之日起，该车以后一切违章，经济纠纷，违法行为，包括交通事故均由乙方负责。
五、甲方应保证该车手续真实合法，并协助乙方认真核对车架号，发动机号，乙方确认无误后签字。
六、甲乙双方签字后，本协议生效，任何一方不得擅自违约。
七、本协议一式两份，双方各执一份。
八、备注：
甲方：____________________乙方：____________________
电话：____________________电话：____________________
住址：____________________住址：____________________
证方：(盖章)_____
______年_____月_____日